
 
 

 MINISTERO DELLA DIFESA  
SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

----------------------------------- 

 

DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI NAVALI 
3° Reparto – Sistemi di Combattimento 

10^ Divisione – Sistemi di Comunicazioni Integrate di bordo 

 

 

Questa Direzione ha in programma l’acquisizione della sottonotata prestazione mediante la stipula 

del relativo contratto con procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai 

sensi dell’art.18 del D.Lgs. 208/2011: 

 Cap. 7101 – Ricerca Scientifica – Piano Nazionale della Ricerca Militare 2020 - Proposta n. 

a2019.195 dal titolo “SAFE - Self - Attentive Function Embeddings for embedded Systems”. 

Fase 1 di 3. 

 SMART CIG: ZAD2E341A5. 

 CPV: 72231000-3. 

 Contraente: costituenda Associazione Temporanea di Scopo (A.T.S.) composta dalla Società 

CY4GATE S.p.A. (mandataria) e dall’Università degli Studi di Roma La Sapienza in qualità 

di co-proponente (mandante). 

 

Informazioni possono essere richieste a NAVARM, per il tramite dell’U.R.P. ai seguenti recapiti: 

 

 indirizzo: Via di Centocelle n. 301, 00175 Roma; 

 tel. 06 469132715 

 

entro 15 giorni dalla data della presente pubblicazione. 

 

Roma, ______ 

 
IL VICE DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Emanuele Coletti 


	segnatura: M_D GNAV REG2020 0021032 18-09-2020
		2020-09-18T11:50:14+0200
	EMANUELE COLETTI


		2020-09-18T11:40:48+0200
	FirmaHSM




